
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
Q Armáda superkomunistů:

Sovětský mutant, krev a spermie 
Zkřížit člověka a opici je biologicky 
(ne)možné.

Nazino, ostrov kanibalů
Z 6000 přivezených vězňů zemřou 
během měsíce dvě třetiny.

20
Л A Josef Mengele: 
m ■ Lidské monstrum 
s andělskou tváří
Údajně má být na jeho příkaz 
zaživa upáleno více než 300 dětí!

щ '

Blesková válka na vlně 
metamfetaminu
Na pervitinu závislý lékař předepisuje drogu 
milionům německých mužů.

Jednotka 731:
Ve jménu ďábla a krve

V místních 
laboratořích jsou 
schopni vyprodu
kovat až 300 kg 

: morových zárodků 
měsíčně!

A 4 Služby nacistické ordinace: 
Malárie, sterilizace

i zpřelámané nohy
Doktor Rascher vězně namočí do ledové vody 
a čeká, kdy zemřou.

Tajné pokusy CIA: Ve spárech EO 
vymývačů mozků wl#
Projekt MKUItra oficiálně schválí šéf tajné 
služby v dubnu roku 1953. Na vlně drog se 
jede 20 let!

KQ Jaký hlad měli vězni 
pO v Osvětimi?
Člověk vážící 80 kg potřebuje denně 
v průměru 2480 kalorií.

4x jaderné testy na lidech: Plutonium 
do žíly a procházka pod hřibem 
Většina tajných amerických fi O
experimentů je odtajněna v 90. letech. OO

5x šokující hrátky s myslí:
57 Koktavé trosky, poslušní tyrani 

a neonacisté
Dá se pochopit myšlení nacistických zločinců, 
kteří „jen“ plnili rozkazy? Podle Milgramova 
experimentu ano.


